Kiinteistdo Oy HC Villas Vierumaki 1

c/o Holiday Club Isannointi

PL 618, 33101 Tampere

puh. 03068 70200, www.holidayclub.fi/isannointi

Tiedote syyskuu 2019

ARVOISA OSAKKEENOMISTAJA!

Yhtion hallinnonluovutuskokous pidettiin 17.9.2019 Vierumé&ella. Kokouksessa oli lasné tai
laillisesti edustettuna 252 osaketta ja aanta. Yhtion koko osake- ja aanimaara on 972 kpl.

Tehdyt paatdkset
Yhtiokokous kasitteli valitilinpaatoksen ja tilintarkastuskertomuksen ajalta 1.10.2018-
4.4.2019 sekd myonsi vastuuvapauden rakennusaikaisen hallituksen jasenille.

Yhtiokokouksen valitsema hallitus
Hallituksen puheenjohtaja

Riku Rauhala

jajasenet Timo Jarvinen
Anitta Siponen
Riku Wennéakoski
Ari Takanen

riku.rauhala@holidayclub.fi
puh +358 40 0872 820
timo.jarvinen@elomatic.com
anitta.siponen@gmail.com
rikuw@suomi24.fi
ari.takanen@iki.fi

Kuluvalle tilikaudelle vahvistetut vastikkeet
Yhtion vahvistetut kerattdvien vastikkeiden maarat 5.4.2019 alkaen ovat seuraavat:
hoitovastike 9,5712 e/m3/kk

- kokonaiset huoneistot 53,0 m 2 507,27 elkk

- partner huoneistot 1/6 84,55 elkk

- kokonaiset huoneistot 53,5 m 2 512,06 e/kk

- partner huoneistot 1/6 85,34 e/kk
rahoitusvastike 2,30 e/os./kk

- kokonaiset huoneistot 54 osaketta 124,20 e/kk

- partner huoneistot 1/6 20,70 e/kk

Muita paatoksia ja keskusteluja
Yhtion tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteis6 Moore Stephens Rewinet Oy ja
paavastuullisena tilintarkastaja Veikko Terho.

Yhteystietoja
Is&nndinti
Holiday Club Resorts Oy, yhtién nimettyna toimitusjohtajana toimii Marja Paija
marja.paija@holidayclub.fi  puh +358 43 825 3328
Vastikelaskutus
Holiday Club Resorts Oy, Tampereen taloudenpalvelukeskus
invoices.sales@holidayclub.fi

Vuokratuottotilitykset ja lomien varaaminen
omavaraukset@holidayclub.fi

SYYSTERVEISIN !!
Hallitus ja toimitusjohtaja
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